

## Det sociale boligselskab af 29. januar 1946

J. nr. 100837. Boligorg. Nr. 0193 afd. nr. 003 - Udkast til Skema B-budget - Vildtbanegård III

Dato: [03-06-2015], init. [Sag.VBG III - BK]

Kalkulationsindeks: XXX (kvartal / år) - Alle priser inkl. moms.

GRÅ FELTER UDFYLDES	Enh.	Antal	Enh. pris inkl. moms	Total inkl. moms	Helhedsplan etape 1										
					Opretning		Miljø	Ombygning / Sammenlægn.	Tilgængelighed	Modernisering	Vedligeholdelse	Fordelte arbejder (automatisk)			
<b>04 Tag</b> Udskiftning af underbeklædning og opretning	1	1	2.328.968	100%	2.328.968	50%	1.164.484						50%	1.164.484	1.164.484
				100%	<b>2.328.968</b>		<b>1.164.484</b>							<b>1.164.484</b>	<b>1.164.484</b>
<b>01 Ydervægge</b> Nedtagning af eksist. facader og nye facader	1	1	33.695.306		33.695.306	###	33.695.306								
				100%	<b>33.695.306</b>		<b>33.695.306</b>								
<b>02 Døre og vinduer</b> Eksist. døre og vinduer udskiftes	1	1	11.870.411	100%	11.870.411	###	11.870.411								
				100%	<b>11.870.411</b>		<b>11.870.411</b>								
<b>02 Altaner</b> Altanlukninger mv	1	1	17.284.075	100%	17.284.075	80%	13.827.260				20%	3.456.815			3.456.815
				100%	<b>17.284.075</b>		<b>13.827.260</b>					<b>3.456.815</b>			<b>3.456.815</b>
<b>07 Vådrum</b> Renovering af badeværelser	1	1	28.855.760	100%	28.855.760	25%	7.213.940				25%	7.213.940	50%	14.427.880	
				100%	<b>28.855.760</b>		<b>7.213.940</b>					<b>7.213.940</b>		<b>14.427.880</b>	
<b>06 Afløb jord og bygninger</b> Faldstammer og ledninger i terræn	1	1	3.841.000	100%	3.841.000								###	3.841.000	
				100%	<b>3.841.000</b>									<b>3.841.000</b>	
<b>08 Tekniske anlæg</b> Ventilation, stigstreng mv	1	1	22.562.972	100%	22.562.972	48%	10.830.227						52%	11.732.745	
				100%	<b>22.562.972</b>		<b>10.830.227</b>							<b>11.732.745</b>	
<b>12 Øvrige bygningsdele</b> Nyt fælleshus 2 nye boliger Tagterrasser	1 1 1	1 1 1	6.600.761 1.465.503 5.315.509	100% 100% 100%	6.600.761 1.465.503 5.315.509	### ### ###	6.600.761 981.887 5.315.509	67%			33%	483.616 5.315.509			483.616
				100%	<b>13.381.773</b>		<b>6.600.761</b>		<b>981.887</b>			<b>5.799.125</b>			<b>483.616</b>
<b>18 Miljøarbejder mv</b> Arbejder i terræn, omlægning af stier, veje og parkering mv	1	1	8.957.184	100%	8.957.184	###	8.957.184								
				100%	<b>8.957.184</b>		<b>8.957.184</b>								
				100%		70%							30%		
				#####											

# Det sociale boligselskab af 29. januar 1946

J. nr. 100837. Boligorg. Nr. 0193 afd. nr. 003 - Udkast til Skema B-budget - Vildtbanegård III

Dato: [03-06-2015], init. [Sag.VBG III - BK]													
Kalkulationsindeks: XXX (kvartal / år) - Alle priser inkl. moms.													
GRÅ FELTER UDFYLDES	Enh.	Antal	Enh. pris	Total	Helhedsplan etape 1								
			inkl. moms	inkl. moms	Opretning	Miljø	Ombygning / Sammenlægn.	Tilgængelighed	Modernisering	Vedligeholdelse	Fordelte arbejder (automatisk)		
11 Bygherreleverance VVS artikler og baderumsinventar Baderum prototype, bygningsundersøgelse mv	1	1	4.071.700	4.071.700						###	4.071.700		
				100% 4.071.700							4.071.700		
12 Emne													
				#####									
13 Emne													
				#####									
14 Emne													
				#####									
15 Emne													
				#####									
16 Emne													
				#####									
17 Emne													
				#####									
18 Emne													
				#####									
19 Emne													
				#####									
20 Emne													
				#####									

## Det sociale boligselskab af 29. januar 1946

J. nr. 100837. Boligorg. Nr. 0193 afd. nr. 003 - Udkast til Skema B-budget - Vildtbanegård III

Dato: [03-06-2015], init. [Sag.VBG III - BK]

Kalkulationsindeks: XXX (kvartal / år) - Alle priser inkl. moms.

GRÅ FELTER UDFYLDES	Enh.	Antal	Enh. pris inkl. moms	Total inkl. moms	Helhedsplan etape 1												
					Opretning		Miljø		Ombygning / Sammenlægn.		Tilgængelighed	Modernisering	Vedligeholdelse	Fordelte arbejder (automatisk)			
Håndværkerudgift i alt inkl. moms				146.849.149		78.601.628		15.557.945		981.887		20.541.580		31.166.109		5.104.915	
Byggepladsomkostninger og vinterforanstaltninger %		7%		10.279.440		5.502.114		1.089.056		68.732		1.437.911		2.181.628		357.344	
<b>Håndværkerudgift i alt inkl. byggeplads og moms</b>				<b>157.128.589</b>		<b>84.103.741</b>		<b>16.647.001</b>		<b>1.050.619</b>		<b>21.979.491</b>		<b>33.347.737</b>		<b>5.462.259</b>	
Omkostninger % (skal detaljeres inden skema A)		21,5%		33.846.865		18.116.678		3.585.909		226.312		4.734.574		7.183.393		1.176.618	
Genhusning, information m.v. (skal detaljeres inden skema A)																	
				100%	<b>190.975.455</b>	54%	<b>102.220.419</b>	11%	<b>20.232.910</b>	1%	<b>1.276.932</b>		14%	<b>26.714.064</b>	21%	<b>40.531.130</b>	<b>6.638.877</b>
Fordelte arbejder (udfyldes af LBF)						<b>6.009.941</b>				<b>628.936</b>							
Inkl. fordelte arbejder				<b>130.369.138</b>		108.230.360		20.232.910		1.905.868							
<b>Samlede udgifter - støttede og usøttede arbejder</b>	bolig		#####	100%	<b>190.975.455</b>	54%	<b>102.220.419</b>	11%	<b>20.232.910</b>	1%	<b>1.276.932</b>		14%	<b>26.714.064</b>	21%	<b>40.531.130</b>	<b>6.638.877</b>
<b>Samlede udgifter - støttede arbejder</b>	bolig		#####	100%	<b>123.730.261</b>	83%	<b>102.220.419</b>	16%	<b>20.232.910</b>	1%	<b>1.276.932</b>						
<b>Samlede udgifter - ustøttede arbejder</b>	bolig		#####	100%	<b>67.245.194</b>								40%	<b>26.714.064</b>	60%	<b>40.531.130</b>	
<b>Finansiering støttede arbejder:</b>	tkr.:		Ydelser:			<b>Finansiering ustøttede arbejder:</b>	tkr.:			<b>Husleje beregning:</b>						<b>Infrastruktur:</b>	
Støttede lån:						Ustøttede lån:											
Organisations dispositionsfond:						Henlagte midler:											
Egen trækningsret:						Besparelser på drift:											
Andet:						Dispositionsfonden:											
I alt:						Andet:											(Udfyldes af LBF)
C:\Users\fhj\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\8NU3JGNP\Kog\l alt:																	